4. Positi in Camen propter violentias ibidem in ecclesia factas
45 flor. 2 ß

5. In Herne propter violentias ibidem sacerdoti factas . 6 flor. 5 ß

6. Positi in Eyginchüsen propter violentias ibidem in cimiterio factas
13 flor. .

Summa summarum de relaxationibus 91 flor. 9 ß.

XII. De approbationibus testamentorum. f.34a.

1. Pro approbatione testamenti 2) d. Theoderici quondam pastoris in

Bercliem recepi 2 flor. 6 ß

2. Pro legatis 2 ß 6 d

3. Quondam d. et magistri Andree pastoris in Stockem 23 flor. 4 ß

4. Pro legatis 2 ß

5. Quondam d. Conradi Konekinck in Lippia .... 9 flor. 1 ß

6. D. Conradi Bodden 16 flor. 9 ß

7. Pro legatis 2ß6d

8. Quondam d. Johannis pastoris in Opherdicke ... 2 flor. 6 ß
9. Pro legatis 6ß6d

10. Quondam d. Johannis Knopken ....... 9 flor. 1 ßf. 34b.

11. Pro legatis 2ß6d

12. Quondam d. Hinrici Hackebicke 3 flor. 9 ß

13. Pro legatis 2ß6d

14. Quonda.m d. Johannis Yorman vicarius [!] Tremoniensis 24 flor. 7 ß
15. Pro legatis 2ß6d

16. Quondam d. Johannis Stuetewerg vicarius [!] in Hatnegge
9 flor. 1 ß

17. Pro legatis . 2 ß

1) „Pro relaxatione interdicti" ist im folgenden fortgelassen.
2) „Pro approbatione testamenti" ist im folgenden fortgelassen.
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18. Quondam d. Everhardi ter Porten 10 flor. 4 ß

19. Pro legatis 2ß6d
T-. 35a. 20. Quondam de Anthonii Eeyste 3 flor. 9 ß

Summa summarum de approbationibus 118 flor. 2 ß 6 d.

Summa summarum omnium receptorum 719 flor. 8 ß.

f. 36a. JB. Exposita.

1. Iuxta mandatum accessi dominum meum graciosissimum ad Pop¬

pelstorp diebus Pascalibus cum tribus equis et cum domino Hin-
rico, qui conswevit computare in prandio Swertum 13 ß et habui

duos ductoris ad Wipperam, quibus dedi 6 ß; et ibidem pernocta-

vimus consumpsimus 17 ß facit 3 flor. 6 ß

2. Altera die ad Coloniam et ibidem exposui quia pabulum pro equis

in praecioso sive caro foro 1 flor. 5 ß

3. Tertia die ad Poppelstorp cum tribus equis et eram ibidem ad

quinque dies, antequam recepta fuit mea computatio, et ibidem

consumpsi pre feno in hospicio et aliis 2 flor. 5 ß

4. Dedi domino Hinrico de Monasterio qui facta computatione re-

cessit iterum ad Werllum 1 flor. 5 ß

f. 36b. 5. Mansi apudt dominum meum graciosissimum computatione facta

ad quinque septimanas propter personatum in Grevenrode et

propter praebendam ad sanctum Andream tunc vacantem, de quo

tempore non fatio computationem, quia in causa mea propera, sed
in via redeundo ad Werlis pernoctavi in Wormkercken cum tri¬

bus equis 1 flor. 8 ß

6. Altera die super Wipperam in prandio 1 flor. 2 ß

7. Pernoctavi in Swertum 1 flor. 7 ß

8. Dedi duobus auctoribus qui mecum equitabant de Swelm prope
Swertum 5 ß

9. Dedi domino officiali in defalcationem salarii iuxta cirograplium
suum 52 flor.

10. Dedi Bernardo Huter iuxta mandatum generale ... 50 flor.

f.37.all. Michi sigillifero centum aurei facit ....... 130 flor.
12. Pro tunica 8 flor.

13. Iuxta mandatum misi ad Arnsberg 1 riss papiri, 1 talentum cere,

i/a quartum incausti 1 flor. 6 ß
14. Iuxta mandatum fui in Arnsberg ad tres noctes . . 7 ß 6 d

15. Iuxta mandatum dedi nunciis, qui iverunt. cum literis contra Ri-

dezeel et Philippum de Vermunde ad plures parrochias 7 ß

16. Dedi lapicide magistro . Jobanni pro lapide in novo Castro proprie

[!] de .Hevenborch pro altari erigendo et benedicendö . 3 ß 6 d

Drei Jahresrechnungen des kölnischen Offizialatsgerichts in Werl. 183

17. Dedi antedicto magistro, quimet ivit ad dictum Castrum pro sin-
gulis necessariis inspecturo et reformaturo 2 ß -6 d

18. Pro plumbo et certis ferreis instrumentis, quae secum detulit 2 ßf. 37b.

19. Misi ibidem duos lectos, unum emi a Hinrico Bortrop, pro quo

sibi dedi cum pulvinari 6 flor. 3 ß 6 d et alium lectum recepi
de domo mea et contuli domino meo graciosissimo.

20. Iuxtä mandatum misi ad Arnsberg 1 riss papiri et 1 talentum
ceri 1 flor. 5 ß

21. Iuxta mandatum misi Gosswinum ad reverendissimum dominum

meum cum informatione contra Snydewint, cui dedi . 1 flor. 1 ß

22. Iuxta mandatum fui in Arnsberg ad duas noctes . . 7 ß 6 d

23. Iuxta mandatum dedi Borchardo Kreymer in Arnsberg . 4 flor.

24. Iuxta mandatum assignavi duos armatos doctori Affelen, qui duxe-f.38a.
runt eundem ad Hammonem 3ß6d

25. Pro cera sigilli hoc anno 15 talenta, unum talentum pro 3 ß,
facit 4 flor. 5 ß

26. Iuxta mandatum veni ad Arnsberg, fiii ibidem per duas noetes
6 ß 6 d

27. JVlisi ad novum Castrum viginti quatuor ulnas mapparum proprie

dwelen, pro qualibet ulna 2 ß, facit 4 flor,. 8 ß

28. Iuxta mandatum et quitanciam dedi validis fratribus de Haitz¬
feit 350 flor.

29. Iuxta mandatum et quitanciam dedi Johanni Schungell 21 flor. aur.
facit 27 flor. 3 ß

30. Iuxta mandatum et quitanciam dedi Petro de Lyns cellerario qua-f. 38b.
draginta flor. aur. facit 52 flor.

31. Pro expensis et tunica subsigilliferi 25 flor.

32. Obiit equis meus, quando redii a domino, pro quo exposuit domi-
minus llutgerus pastor in Welver 14 flor. aur. facit 18 flor. 2 ß

Summa summarum omnium expositarum 754 flor. 5ß 6 d.